
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 315.821,49                26.289,14                   26.289,14                              26.289,14                          -                                20.02.2020 20.02.2020

 FEVEREIRO 314.214,22                25.800,16                   25.800,16                              25.800,16                          -                                20.03.2020 20.03.2020

 MARÇO 314.601,07                24.797,87                   14.051,92                              14.051,92                          -                                20.04.2020 20.04.2020

 ABRIL 321.764,49                25.267,87                   13.357,30                              13.357,30                          -                                20.05.2020 20.05.2020

 MAIO 321.459,23                25.236,08                   25.236,08                              25.236,08                          -                                20.06.2020 19.06.2020

 JUNHO 332.898,07                26.108,94                   26.108,94                              26.108,94                          -                                20.07.2020 20.07.2020

 JULHO 338.076,66                26.582,88                   26.582,88                              26.582,88                          -                                20.08.2020 20.08.2020

 AGOSTO 341.480,60                26.800,75                   26.800,75                              26.800,75                          -                                20.09.2020 20.09.2020

 SETEMBRO 344.574,08                27.099,61                   27.099,61                              27.099,61                          -                                20.10.2020 20.10.2020

 OUTUBRO 346.896,78                27.365,37                   27.365,37                              27.365,37                          -                                20.11.2020 20.11.2020

 NOVEMBRO 344.199,51                27.383,63                   27.383,63                              27.383,63                          -                                20.12.2020 18.12.2020

 DEZEMBRO 280.319,70                22.380,61                   

 13º SALÁRIO 286.886,26                22.921,06                   

TOTAL 4.203.192,16       334.033,97           266.075,78                    266.075,78                -                         

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110 /2020

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 315.821,49                69.480,73                   60.685,60                              9.092,28                            60.388,45                     - 20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 314.214,22                69.127,13                   59.986,23                              9.140,90                            -                                - 20.03.2020

MARÇO 314.601,07                69.212,23                   58.069,34                              8.142,90                            -                                - 20.04.2020

ABRIL 321.764,49                70.788,19                   62.693,90                              8.094,28                            -                                - 20.05.2020

MAIO 321.459,23                70.721,03                   62.723,99                              7.997,04                            - 20.06.2020

JUNHO 332.898,07                73.237,58                   65.046,06                              8.191,52                            31.967,64                     - 20.07.2020 20.07.2020

JULHO 338.076,66                74.376,86                   66.136,72                              8.240,14                            43.887,05                     - 20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 341.480,60                75.125,73                   66.642,49                              8.483,24                            66.642,49                     - 20.09.2020 18.09.2020

SETEMBRO 344.574,08                75.806,30                   67.663,40                              8.142,90                            46.031,21                     - 20.10.2020 20.10.2020

OUTUBRO 346.896,78                76.317,29                   68.174,39                              8.142,90                            68.174,39                     - 20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 344.199,51                75.723,89                   67.775,47                              7.948,42                            

DEZEMBRO 280.319,70                61.670,33                   42.520,49                              4.933,98                            

13º SALÁRIO 286.886,26                63.114,97                   63.115,00                              -                                     

TOTAL 4.203.192,16       924.702,26           811.233,08                    96.550,50                  317.091,23            -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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